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Dobkas’.4.2012 Zpradavag. P.Brandejs

Cerveny Kostelec B po pordzce Hradce vigich navy3uje naskok jiz na 10 WodD vitzi je jasno a

v poslednich 2 kolech se bude bojovat o medaioiséa mezi Hradcem Kieemi C aC.Kostelcem C. Podle
predk¥znych vysledk posledniho kola 3. ligy nesestupuje Zadné druzstvasi oblasti a tak z obou skupin
prreboru bude sestupovat jen to druZstvo na 14¢nkré bude mit mérbodu, gipadre rovnosti horsi scoré
atd. dle rozpisu Vychodeskych soudfi. Zatim je na tomdie posledni druZzstvo skupiny B - Rychnov C, ktera
ma 9 bod.

SKK Hoatice D - SKP kuzelky Hradec Kralové 12:4 2529-2506 06.04.
TJ Lokomotiva Trutnov D - TJ Uragan Milovice 6:10 2414-2433 05.04.
TJ Cerveny Kostelec B - TJ Dwv Kralové nad Labem 16:0 2669-2496 06.04.
SKK Jigin C - TJ Nova Paka 10:6 2558-2516 05.04.
TJ Spartak Rokytnice nad Jiz. B - TJ Lokomotivatmov C 4:12 2438-2477 06.04.
SKK Hoarice C - TXCerveny Kostelec C 12:4 2585-2564 06.04.
TJ Jilemnice B - SKK Vrchlabi C 6:10 2415-2447 6.@1.

Tabulka:

1. TJ Cerveny Kostelec B 24 21 0 3 271:113 2539 42

2. SKP kuzelky Hradec Kralové 24 16 0 8 229:15551& 32

3. SKK Haice C 24 15 1 8 230:154 2503 31

4. TJCerveny Kostelec C 24 15 0 9 221:163 2490 30

5. SKK J&in C 24 13 0 11 204:180 2491 26

6. SKK Haice D 24 11 3 10 208:176 2506 25

7. TJ Spartak Rokytnice nad JizerouB 24 11 3 1®3:191 2497 25

8. TJ Nova Paka 24 11 1 12 198:186 2490 23

9. SKK Vrchlabi C 24 11 0 13 184:200 2466 22
10. TJJilemnice B 24 10 1 13 177:207 2438 21
11. TJ Uragéan Milovice 24 9 1 14 164:220 2500 19
12. TJ Dwir Kralové nad Labem 24 9 0 15 153:231 2416 18
13. TJ Lokomotiva Trutnov D 24 6 0 18 135:249 2468 12
14. TJ Lokomotiva Trutnov C 24 5 0 19 121:263 2353 10

SKK Hofice D 2529 12:4 2506 SKP kuzelky Hradec Kralové

DYMA CEK Martin 386 0:2 425 VANLEK Jiii
DYMA CEK Zderek 436 2:0 430 KVAPIL Milos
KRACMAR FrantiSek ml. (¥) 374 02 438 IMECEK Jaroslav
RUML Dominik 452 2:0 412 BIISTE Jan
KRACMAR Frantisek 438 2:0 407 BERANEK Frantisek
NALEVKA Miroslav 443 2:0 394 DIVIS Zdesk

st¢idani: od 51. hodu: KREMAR Frantisek ml. + MAZURA Martin
rozhodéi: KRACMAR Frantidek

divakia: 15

utkani trvalo: 2:15



TJ Lokomotiva TrutnovD 2414 6:10 2433 TJUragan M ilovice

SLAVIK Karel bc. 407 2.0 403 JAROS David
REHAK Libor 414 2.0 394 FUCHS Tomas
JANKTO FrantiSek ing. 379 0:2 393 JAROS Pavel
KUKLA Vaclav 390 0:2 409 KOSTKA Lukas
KACER Milan 423 2:0 401 HRUSKA Vlastimil
NEMEC Ladislav 401 02 433 SQALEK VAaclav

rozhodéi: KACER Milan
divaka: 15
utkani trvalo: 5:00

TJ Cerveny Kostelec B 2669 16:0 2496 TJDv ar Kralové nad Labem

ADAMU Frantigek 476 2.0 431 JANEEK Jan
CHRASKOVA Michaela 424 2:0 394 HEDEK Jaroslav
VLCEK Michal 434 2.0 421 SNYTR Jakub
MYL Kamil 440 2:0 405 NERUDA Vaclav
BALCAR Daniel 471  2:.0 446 SNYTR Martin st.
KASPAR Jindich 424 2.0 399 KUDRNRA Oldtich

rozhodéi: JANKO Lukas
divaka: 19
utkani trvalo: 4:45

SKKJi€éinC 2558 10:6 2516 TJ Nova Paka

BINA Jan 436 2:0 394 ERLEBACH Jaromir
BRUMLICH Jiti 446 2:0 374 WEIHRAUCH Jaroslav
KRIVKA Ladislav 460 2:0 428 BAJER Bohuslav
STRAUSS Vladimir 379 0:2 424 ANTOS Josef
PAVLATA Tomas 412 0:2 444 ROLF Ales
KOLAR Josef 425 0:2 452 BAJERI

rozhodéi: CERMAK Frantisek

divaki: 14

utkani trvalo: 2:15

V kazdém tymu byl jeden vypadek a zejména domaci se tim pfipravili 0 moznost pfekonani hranice 2600 bodu.
Na zacatku si vytvorili naskok, ktery se jim i pfes dobré vykon( dotahovak( hosti podafilo udrzet.

Tomas Pavlata

TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou B2438 4:12 2477 TJ Lokomotiva Trutnov C

HARTYCHOVA Libuse 404 2.0 392 BRAUN Jan
NOVOTNY Zdergk nejml. 389 02 390 DOLEZAL Josef
NOVOTNY Zdergk 418 02 428 NAVRATIL Zdeik ing.
VOLF Jan 399 02 403 TUREK Karel
KUCERA Miroslav 424 2.0 422 SKODA
VALASEK Milan 404 02 442 ROSZLER Zbyk

rozhodéi: ROSZLER Zbyrk
divaki: 8
utkani trvalo: 4:30



SKK Hofice C 2585 12:4 2564 TJ Cerveny Kostelec C
INQUORT Vaclav 435 2:0 429 LINHART Petr
VLASEK Bartolont;j 448 2:0 425 JANKO Pavel
DUFKOVA Andrea 407 2:0 405 NEUMANN Lubos
PADEVET Otto 430 0:2 438 SKODA Antonin
KUCEROVA Michaela 436 2:0 414 VODKA Vladimir
KOSTAL Radek 429 0:2 453 KEJZLAR Zd&k
rozhodéi: KRACMAR Frantisek
divaka: 10
utkani trvalo: 2:30
TJ Jilemnice B 2415 6:10 2447 SKK Vrchlabi C
KRAL Josef 379 0:2 404 KYQL Petr
VSYS Lukas 382 0:2 412 GLOS Josef ml.
SULC Libor 408 2:0 389 ZUZANEK Ivan
TRYZNA Pavel 426 2:0 413 POKORNY Josef
VRABEC Lubos 376 0:2 417 LUX garoslav
VOKSA Martin 444 2:0 412 MARSIK Zdesk

rozhod¢i: KRAL Josef
divaka: 12
utkani trvalo: 4:20

Starty ndhradnik :

2. start: BERANEK FrantiSek (Hradec Kralové, 00001)

1. start: CHRASKOVA Michaela €. Kostelec , 15033), HARTYCHOVA Libuse (Rokytnice22458),
KOSTKA Luk&s (Milovice, 20312)

Poradi jednotlive _G:
1. VALASEK Milan
2. JANKO Lukas
3. KASPAR Jintich
4. BAJER Jii

5. DYMACEK Zdertk

6

7

8

9

. JANK'EK Jan
. KEJZLAR Zderk

. KUCEROVA Michaela

. VISEK Petr
10. DIVIS Zderk
11. FUCHS Tomas
12. ROLF Ale$
13. SOWEK VAclav
14. TRYZNA Pavel
15. S'ASTNIK Viadimir
16. HRUSKA Vlastimil
17. NOVOTNY Zderk
18. KOFAL Radek
19. SLAVIK Karel bc.
20. BICISTE Jan
21. BRUMLICH Jti

Rokytnice B
C. Kostelec B
C. Kostelec B
N. Paka
Hotice D
Dvir Kralove
C. Kostelec C
Hoice C
Hradec Kralové
Hradec Kralové
Milovice
N. Paka
Milovice
Jilemnice B
Vrchlabi C
Milovice
Rokytnice B
Hdice C
Trutnov D
Hradec Kralové
Jicin C

4475
440,5
433,3
433,2
430,6
430,3
428,7
428,4
428,3
427,7
4277
425,4
425,1
4246
4241
423,9
4239
423,8
423,6
422,6
422,2

10/11
10/10
10/10
11/11
10/10
7/10
10/10
10/10
8/10
9/10
10/11
9/11
10/11
11/11
8/10
11/11
11/11
9/10
9/10
7110
11/11



22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47,
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

SIMJNKOVA Renata
MIKOLASEK Ladislav
RUML Dominik
VANICEK Jiif
KUDRNAC Oldrich
ADAMU Frantisek
MYL Kamil
NEMECEK Jaroslav
NEUMANN Lubos
KRIVKA Ladislav
VLCEK Michal
DUFKOVA Andrea
JAROS Pavel
VODICKA Vladimir
VLASEK Bartolorg;j
KRACMAR FrantiSek
MARSIK Zderk
SKODA Jii

REHAK Libor
BALCAR Daniel
ROSZLER Zbyek
KACER Milan
KOLAR Josef
WEIHRAUCH Jaroslav
LINHART Petr
JANKO Pavel
ZUZANEK Frantiek
VRABEC Lubos
PADEET Otto
KRAL Josef
FAJFER Jaroslav
SULC Libor

KRACMAR Frantisek ml.

PROKOP Ji

INQUORT Véaclav
ERLEBACH Jaromir
JANKTO FrantiSek ing.
SOWEK Miroslav
SKODA Antonin
KYNCL Petr

LUX Jaroslav

NOVOTNY Zzdegk nejml.

HRUZA David
DEDEK Jaroslav
JANEEK Petr
DYMACEK Martin
VOLF Jan

VIZEK Jaroslav
SANDA Miroslav
SNYTR Martin st.
GLOS Josef ml.
BAJER Bohuslav
DOLEZAL Josef
ROZSIVAL Ji
NERUDA Véaclav
ZIVR Ladislav
HANZLICEK David

Vrchlabi C
Hradec Kralové
Hdice D
Hradec Kralové
Dwvir Kralové
C. Kostelec B
C. Kostelec B
Hradec Kralové
C. Kostelec C
Jiéin C
C. Kostelec B
Heéice C
Milovice
C. Kostelec C
Hofice C
Haoice D
Vrchlabi C
Trutnov C
Trutnov D
C. Kostelec B
Trutnov C
Trutnov D
Jin C

N. Paka
Kostelec C
Kostelec C
Jilemnice B
Jilemnice B
Haice C
Jilemnice B

N. Paka
Jilemnice B
Héice D
Hradec Kralové
Hiice C

N. Paka
Trutnov D
Milovice
C. Kostelec C
Vrchlabi C
Vrchlabi C
Rokytnice B
Trutnov D
Dur Kralové
Dwvir Kralové
Haice D
Rokytnice B
Rokytnice B
Milovice

Dir Kralové
Vrchlabi C
N. Paka
Trutnov C
Trutnov C
Dur Kralové
Hdice D
Hradec Kralové

C.
C.

421,6
421,3
421,0
421,0
419,9
419,7
418,8
418,5
418,0
418,0
417,1
417,0
416,7
416,2
415,7
415,7
415,6
415,4
414,9
414,6
414,1
412,7
412,4
412,0
411,2
411,1
411,1
410,8
410,5
410,0
409,7
409,5
409,3
408,6
408,6
407,5
406,4
406,0
405,4
405,3
405,0
403,8
403,6
402,1
402,1
402,0
401,8
401,7
401,2
399,8
397,3
392,9
392,8
390,3
382,9
448,7
4441

9/10
701
7/10
8/10
9/10
10/10
10/10
8/10
10/10
11/11
10/10
9/10
11/11
10/10
10/10
10/10
10/10
10/11
9/10
10/10
8/11
9/10
9/11
10/11
10/10
10/10
8/11
11/11
10/10
9/11
10/11
10/11
9/10
8/10
7110
9/11
8/10
9/11
10/10
9/10
9/10
8/11
10/10
9/10
9/10
9/10
10/11
10/11
10/11
10/10
7110
9/11
9/11
8/11
10/10
6/10
5/10



JANAK Liboslav
VYDRA Antonin
BINA Jan

NALEVKA Miroslav
MARSIK Pavel
TUMA Radim
GUTLER Jaroslav
KOSTAL Karel
PLSKOVA Véclava
SPULAK Leo3
PAVLATA Tomas
MILOTOVA Kv étoslava
MACHAC Jiii

SOLC Martin
MARAS Jan
PORTYS Petr
CHRASKOVA Michaela
DUSEK Radoslav
SYS Lukas
KUCERA Miroslav
STEFACEK Jiii
HARTYCH Stanislav
JANOUCH Petr
BERANEK Frantisek
BURES Miroslav
NEMEC Ladislav
CERMAK Frantisek
KVAPIL MiloS
VCELIS Miroslav
MAZURA Martin
KRULISOVA Véclava
HAVEL Tomas
VOREL FrantiSek
POKORNY Josef
HNYKOVA Monika
REHAK Pavel
JAROS David
ZUZANEK Ivan
ANTOS Josef
FAJSTAUER Dusan
KAZDA Vojtéch
HARTYCHOVA Libuse
NOVAK Radek
NOVOTNA Eva
KOSTKA Lukas
DOUBEK Vladimir
STRAUSS Vladimir
BABKA Milos
TRYZNA Lukas
SULC Miroslav
NAVRATIL Zdengk ing.
BARTOS Jan
PARDUBSKY Josef
VOKSA Martin
MAZACEK Martin
ZUZANEK Ivan

BILY Michael

Milovice
N. Paka
Jtin C
Horice D
Vrchlabi C
Trutnov C
Hradec Kraloveé
Horice C
Trutnov D
Jilemnice B
Jtin C
Jilemnice B
Hradec Kralové
Hradec Kralové
Rokytnice B
din C
C. Kostelec B
Milovice
Jilemnice B
Rokytnice B
Dvar Kralové
Rokytnice B
Rokytnice B
Hradec Krélové
Jiin C
Trutnov D
Jin C
Hradec Kraloveé
Milovice
Hotice D
Trutnov D
N. Paka
Jilemnice B
Vrchlabi C
Horice C
Trutnov D
Milovice
Jilemnice B
N. Paka
Jilemnice B
N. Paka
Rokytnice B
Rokytnice B
Rokytnice B
Milovice
Rokytnice B
din C
Trutnov C
Vrchlabi C
Dvir Krélové
Trutnov C
C. Kostelec B
Hradec Krélové
Jilemnice B
Jein C
Vrchlabi C
C. Kostelec C

444.0
442,0
437,3
436,8
434,1
433,0
433,0
432,3
430,5
430,0
429,9
429,0
428,0
4278
4275
4245
4240
423,7
422,9
422,3
4215
420,7
419,6
419,0
416,3
415,9
414.9
414,2
412,0
411,1
408,1
408,0
408,0
407,6
407,5
407,3
407,2
406,0
405,6
405,0
404,0
404,0
404,0
403,5
401,5
400,0
399,6
398,9
398,8
398,8
398,6
398,5
397,0
3954
395,3
395,1
394,0

1/11
6/11
4711
6/10
4710
1/11
1/10
4/10
3/10
1/11
6/11
1/11
1/10
2/10
2/11
7/11
1/10
1/11
3/11
7/11
2/10
5/11
7/11
3/10
4711
41710
6/11
3/10
1/11
5/10
5/10
2/11
1/11
6/10
5/10
2/10
6/11
1/11
4711
1/11
1/11
1/11
1/11
2/11
2/11
1/11
7/11
7/11
2/10
5/10
5/11
2/10
1/10
6/11
6/11
5/10
1/10



POTUCEK Jiif Trutnov C 394,0 6/11

KUKLA Vaclav Trutnov D 393,9 4/10
KOUT Jii N. Paka 390,0 1/11
SNYTR Jakub Dtr Kralové 389,5 5/10
KOMAREK Karel Jéin C 387,0 1/11
VRABCOVA Hana Jilemnice B 385,1 71111
TUMA Jaromir Trutnov D 382,5 2/10
VOTOCEK Libor Rokytnice B 380,0 1/11
SMIDRKAL Jan N. Paka 379,0 1/11
KOMAREK Viktor Jicin C 376,0 2/11
SOBKOVA Dana Trutnov C 376,0 1/11
FISERA Jaroslav Jilemnice B 374,0 1/11
BRAUN Jan Trutnov C 369,7 5/11
VAN STEELANTOVA llona Trutnov C 368,8 3/11
BERGEMANN Lubomir Jilemnice B 363,5 2/11
TUREK Karel Trutnov C 361,4 5/11
HORACEK Petr Jilemnice B 350,0 1/11
WILD Marek Rokytnice B 348,0 1/11
ZATLOUKALOVA Eva Jilemnice B 327,0 1/11
POHQRALY Radim Rokytnice B 281,0 1/11

NejblizSi zapasy:

25. kolo

13.04.12 pa 17:00 TJ Jilemnice B - SKK Hofice D

13.04.12 pa 19:30 SKK Vrchlabi C - SKK Hofice C

13.04.12 pa 17:00 TJ Cerveny Kostelec C - T Spartak Rokytnice nad Jizerou B
13.04.12 pa 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov C - SKK Ji¢in C

13.04.12 pa 17:00 TJ Nova Paka - TJ Cerveny Kostelec B

13.04.12 pa 17:00 TJ Dvar Kralové nad Labem - TJ Lokomotiva Trutnov D
13.04.12 pa 17:00 TJ Uragan Milovice - SKP kuzelky Hradec Kralové



